Áurea, RS, 02 de Agosto de 2022.

Excelentíssimo Senhora Presidente,

Ao cumprimentá-la cordialmente, vimos por intermédio do presente REQUERER a Vossa Excelência, REQUERIMENTO DE LICENÇA MÉDICA, à partir de 02 de Agosto de 2022, até 02 de Outubro de 2022 .
Outrossim, autorizamos expressamente a Convocação do respectivo Suplente durante o período de Licença mencionado.

Sendo o que se apresentava para o momento, aproveitamos a oportunidade para reiterar votos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Milton Omizolo
                                                       Vereador da Bancada do - PP
Excelentíssimo Senhor

Vereador ELTON CARLOS SIRENA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Áurea - RS